Κάθε προσφορά πλειοδότη πρέπει να είναι ανώτερη της 
αμέσως προηγουμένης κατά ποσό ίσο προς 2% τουλάχιστον 

της τιμής εκκινήσεως και η πρώτη προσφορά επίσης κατά 
ποσοστό 2% ανώτερη της τιμής εκκινήσεως. 

10. Για την συμμετοχή στον διαγωνισμό απαιτείται 
κατάθεση εγγυήσεως χρηματικού ποσού εικοσιδύο χιλιάδων 
πεντακοσίων (22.500,00 €) ευρώ, είτε διά μεταφοράς και 
πιστώσεως στον υπ΄ αριθμ. ALPHA BANK: IBAN: 
GR0201406840684002101169162 τραπεζικό λογαριασμό του 
Ενοριακού Ιερού Ναού Αγ. Βησσαρίωνος Βαθέος, προ του 
διαγωνισμού, εγχειριζομένου του σχετικού παραστατικού, 
είτε διά τραπεζικής επιταγής ή διά καταθέσεως εγγυητικής

[...]

Οι εγγυητικές επιστολές πρέπει να περιλαμβάνουν τον 
εκδότη υπό πλήρη επωνυμία και διεύθυνση, ημερομηνία 
εκδόσεως, τον αριθμό της εγγυητικής επιστολής, τον 
δικαιούχο Ενοριακό Ιερό Ναό Αγ. Βησσαρίωνος Βαθέος προς 
τον οποίο απευθύνεται, το καλυπτόμενο διά της εγγυήσεως 
ποσό των εικοσιδύο χιλιάδων πεντακοσίων (22.500,00 €) 
ευρώ, την σχετική διακήρυξη και την ημερομηνία του 
διαγωνισμού και τους όρους ότι: καλύπτει εκείνον, ο οποίος 
θα κάνει χρήση της διά καταθέσεώς της προς την Επιτροπή 
του διαγωνισμού, ασχέτως ονομαστικού προσδιορισμού, η 
εγγύηση παρέχεται ανέκκλητα και ανεπιφύλακτα, ο δε